במסגרת התעסוקה מתקיימים יחסי עובד / מעביד בין העובד לבין מקום התעסוקה (בשכר מינימום מותאם בהתאם לקביעת משרד התמ"ת עפ"י תקנות שכר מינימום מותאם). בנוסף, ישנה תמיכה הן בעובד והן במעביד ובצוות לאחר השמתו על מנת לסייע בקליטתו ובהישארותו לאורך זמן במקום העבודה. משך התכנית היא 24 חודשים. בסיסה החוקי של התכנית נובע מ:

חוק שיוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות התשנ"ח 1998 .

תיקון 109 לחוק הביטוח הלאומי (חוק לרון) למקבלי קצבאות נכות היוצאים לעבוד, 2009 .

חוק לזכויות לאנשים עם מוגבלות המועסקים כמשתקמים (הוראת שעה).

המועמדים מאותרים באמצעות מוקדי התעסוקה שבמחלקות לשירותים חברתיים. המועמדים עוברים תהליך של מיון מקצועי.